- 1 -

平成２３年１０月  吉日

ミルクカップ

第３５回ＧＴＶ少年サッカー大会出場チーム 様

群馬県サッカー協会

会長代行    大理  淳一

                                           群馬県少年サッカー連盟

                                                      委員長   牛久保敏之

監督会議及び開会式開催について

 拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは、ミルクカップ決勝大会出場

おめでとうございます。

 さて、監督会議及び開会式を下記のように、伊勢崎市境総合文化センターにて行いますので

ご案内いたします。

敬具

記

１ 監督会議

（１）期日   平成２３年１０月１６日（日） １０：００～１０：３０

（２）場所   伊勢崎市境総合文化センター 大会議室

伊勢崎市境木島８１８ 電話０２７０－７６－２２２２

   （３）その他

①参加費 10,000 円を持参して下さい。

２ 開会式

（１） 期日   平成２３年１０月１６日（日） １１：００～１１：３０

（２） 場所   伊勢崎市境総合文化センター 大ホール

           伊勢崎市境木島８１８ 電話０２７０－７６－２２２２

（３）その他

①保護者は大ホールへの入場を制限する場合があります。

②行き帰りに際しては十分時間に余裕を持って、交通事故にご注意ください。

③選手はユニホーム・上履きで、チームのプラカードを持参してください。

                    以上